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TE nderuar,

Drejtoria komunale pér Arsim kérkon nga ju aprovimin pér Plotésim/Ndryshimin e Rregullores
sé subvencioneve (Rregullore Nr.I-104, daté 31.08.2020).

Plotésim/Ndryshimi i rregullores vjen si ndryshim i shumé faktoreve si; propozimeve t&
auditimeve, ligji pér buxhet, vendimi i barrés administrative, sfidave q& jemi ballafaquar gjaté
punés si dhe komisionet e grupet punuese t€ cilét kané punuar me ndarjen e subvencioneve né
vitin e fundit kané propozuar dhe rekomanduar adaptim té€ Rregullores né disa pika dhe nene, t&
cilat ne do t’i prezentojmé te ju pérgjaté punés s€ komisionit hartues komunal.

Ju faleminderit pér mirékuptim!

Me respekt!




